



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 057 379
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EEF INVEST AS
Forretningsadresse:	Blåbærstien 3 6530 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Emil Eliassen Folland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		5 435	3 921
Sum kostnader		5 435	3 921
Driftsresultat		-5 435	-3 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			45
Annen finansinntekt			1 902 800
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 003	
Sum finansinntekter		9 003	1 902 845
Annen rentekostnad		16	
Sum finanskostnader		16	
Netto finans		8 987	1 902 845
Ordinært resultat før skattekostnad		3 552	1 898 924
Skattekostnad på resultat		-1 195	9 254
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 747	1 889 670
Årsresultat		4 747	1 889 670
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 747	1 889 670
Totalresultat		4 747	1 889 670
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			200 000
Tilleggsutbytte			1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 747	189 670
Sum overføringer og disponeringer		4 747	1 889 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 543 787	15 543 787
Sum finansielle anleggsmidler		15 543 787	15 543 787
Sum anleggsmidler		15 543 787	15 543 787
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer			306 000
Sum fordringer			306 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		171 310	
Sum investeringer		171 310	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 931	92 924
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 931	92 924
Sum omløpsmidler		195 241	398 924
SUM EIENDELER		15 739 028	15 942 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 356 580	3 356 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		4 156 580	4 156 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 576 054	11 571 307
Sum opptjent egenkapital		11 576 054	11 571 307
Sum egenkapital		15 732 634	15 727 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			2 019
Sum avsetninger for forpliktelser			2 019
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	2 019
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		824	7 235
Utbytte			200 000
Annen kortsiktig gjeld		5 570	5 570
Sum kortsiktig gjeld		6 394	212 805
Sum gjeld		6 394	214 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 739 028	15 942 711



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		129 967 509	123 499 934
Annen driftsinntekt		90 000	474 387
Sum inntekter		130 057 509	123 974 321
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-12 705 684	-3 181 175
Varekostnad		114 166 513	93 740 762
Lønnskostnad		14 037 330	14 155 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 469 680	1 476 152
Annen driftskostnad		12 993 529	14 106 668
Sum kostnader		129 961 367	120 297 592
Driftsresultat		96 142	3 676 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		844 505	212 238
Annen finansinntekt		993 111	1 945 565
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 003	
Sum finansinntekter		1 846 619	2 157 803
Nedskrivning av finansielle eiendeler			493 332
Annen rentekostnad		1 420 437	1 072 117
Annen finanskostnad		1 582 840	678 602
Sum finanskostnader		3 003 277	2 244 051
Netto finans		-1 156 658	-86 248
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 060 516	3 590 481
Skattekostnad på ordinært resultat		-227 089	916 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		-833 427	2 673 706
Årsresultat		-833 427	2 673 706



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser		-410 705	1 318 020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-422 722	1 355 686
Totalresultat		-422 722	1 355 686



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		15 913 748	12 039 125
Maskiner og anlegg		3 897 080	2 813 705
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 336 315	2 364 267
Sum varige driftsmidler		22 147 142	17 217 097
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		3 626 593	3 251 319
Investeringer i tilknyttet selskap		106 000	106 000
Investeringer i aksjer og andeler		100 001	100 001
Andre langsiktige fordringer		280 000	295 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 112 594	3 752 320
Sum anleggsmidler		26 259 736	20 969 417
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		24 060 655	16 747 782
Fordringer			
Kundefordringer		4 154 936	2 775 782
Andre kortsiktige fordringer		1 733 060	721 780
Sum fordringer		5 887 996	3 497 562
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		171 310	
Sum investeringer		171 310	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 754 126	877 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 754 126	877 038



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		31 874 086	21 122 382
SUM EIENDELER		58 133 822	42 091 799
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 356 580	3 356 580
Sum innskutt egenkapital		4 156 580	4 156 580
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 377 432	2 800 023
Minoritetens andel		6 096 336	6 507 041
Sum opptjent egenkapital		8 473 768	9 307 064
Sum egenkapital		12 630 348	13 463 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		353 064	580 974
Sum avsetninger for forpliktelser		353 064	580 974
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 784 815	13 981 928
Sum annen langsiktig gjeld		16 784 815	13 981 928
Sum langsiktig gjeld		17 137 879	14 562 902
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 832 738	6 762 993
Leverandørgjeld		4 544 870	2 452 471
Betalbar skatt		824	866 565
Skyldig offentlige avgifter		1 271 462	1 613 454
Utbytte			494 000
Annen kortsiktig gjeld		1 715 701	1 875 770
Sum kortsiktig gjeld		28 365 595	14 065 253



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		45 503 474	28 628 155
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 133 822	42 091 799



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 574023

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 057 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EEF INVEST AS
Forretningsadresse: Blåbærstien 3
6530 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Emil Eliassen Folland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		5 435	3 921
Sum kostnader		5 435	3 921
Driftsresultat		-5 435	-3 921
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			45
Annen finansinntekt			1 902 800
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 003	
Sum finansinntekter		9 003	1 902 845
Annen rentekostnad		16	
Sum finanskostnader		16	
Netto finans		8 987	1 902 845
Ordinært resultat før skattekostnad		3 552	1 898 924
Skattekostnad på resultat		-1 195	9 254
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 747	1 889 670
Årsresultat		4 747	1 889 670
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 747	1 889 670
Totalresultat		4 747	1 889 670
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			200 000
Tilleggsutbytte			1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 747	189 670
Sum overføringer og disponeringer		4 747	1 889 670



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 15 543 787 15 543 787

Sum finansielle anleggsmidler 15 543 787 15 543 787

Sum anleggsmidler 15 543 787 15 543 787

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 306 000

Sum fordringer 306 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 171 310

Sum investeringer 171 310

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 23 931 92 924

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 23 931 92 924

Sum omløpsmidler 195 241 398 924

SUM EIENDELER 15 739 028 15 942 711

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 800 000 800 000

Annen innskutt egenkapital 3 356 580 3 356 580

Sum innskutt egenkapital 4 156 580 4 156 580

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 576 054 11 571 307

Sum opptjent egenkapital 11 576 054 11 571 307

Sum egenkapital 15 732 634 15 727 887



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		2 019
Sum avsetninger for forpliktelser		2 019
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	2 019
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	824	7 235
Utbytte		200 000
Annen kortsiktig gjeld	5 570	5 570
Sum kortsiktig gjeld	6 394	212 805
Sum gjeld	6 394	214 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	15 739 028	15 942 711



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		129 967 509	123 499 934
Annen driftsinntekt		90 000	474 387
Sum inntekter		130 057 509	123 974 321
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-12 705 684	-3 181 175
Varekostnad		114 166 513	93 740 762
Lønnskostnad		14 037 330	14 155 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 469 680	1 476 152
Annen driftskostnad		12 993 529	14 106 668
Sum kostnader		129 961 367	120 297 592
Driftsresultat		96 142	3 676 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		844 505	212 238
Annen finansinntekt		993 111	1 945 565
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 003	
Sum finansinntekter		1 846 619	2 157 803
Nedskrivning av finansielle eiendeler			493 332
Annen rentekostnad		1 420 437	1 072 117
Annen finanskostnad		1 582 840	678 602
Sum finanskostnader		3 003 277	2 244 051
Netto finans		-1 156 658	-86 248
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 060 516	3 590 481
Skattekostnad på ordinært resultat		-227 089	916 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		-833 427	2 673 706
Årsresultat		-833 427	2 673 706
Minoritetsinteresser		-410 705	1 318 020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-422 722	1 355 686



Totalresultat	-422 722	1 355 686
---------------	----------	-----------



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		15 913 748	12 039 125
Maskiner og anlegg			
		3 897 080	2 813 705
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		2 336 315	2 364 267
Sum varige driftsmidler			
		22 147 142	17 217 097
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
		3 626 593	3 251 319
Investeringer i tilknyttet selskap			
		106 000	106 000
Investeringer i aksjer og andeler			
		100 001	100 001
Andre langsiktige fordringer			
		280 000	295 000
Sum finansielle anleggsmidler			
		4 112 594	3 752 320
Sum anleggsmidler			
		26 259 736	20 969 417
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			
		24 060 655	16 747 782
Fordringer			
Kundefordringer			
		4 154 936	2 775 782
Andre kortsiktige fordringer			
		1 733 060	721 780
Sum fordringer			
		5 887 996	3 497 562
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
		171 310	
Sum investeringer			
		171 310	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		1 754 126	877 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		1 754 126	877 038
Sum omløpsmidler			
		31 874 086	21 122 382



SUM EIENDELER	58 133 822	42 091 799
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital	3 356 580	3 356 580
Sum innskutt egenkapital	4 156 580	4 156 580
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	2 377 432	2 800 023
Minoritetens andel	6 096 336	6 507 041
Sum opptjent egenkapital	8 473 768	9 307 064
Sum egenkapital	12 630 348	13 463 644
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	353 064	580 974
Sum avsetninger for forpliktelser	353 064	580 974
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 784 815	13 981 928
Sum annen langsiktig gjeld	16 784 815	13 981 928
Sum langsiktig gjeld	17 137 879	14 562 902
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	20 832 738	6 762 993
Leverandørgjeld	4 544 870	2 452 471
Betalbar skatt	824	866 565
Skyldig offentlige avgifter	1 271 462	1 613 454
Utbytte		494 000
Annen kortsiktig gjeld	1 715 701	1 875 770
Sum kortsiktig gjeld	28 365 595	14 065 253
Sum gjeld	45 503 474	28 628 155
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	58 133 822	42 091 799



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 057 379
EEF INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsern og selskapsregnskap 2022

Eef Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 927 057 379



RESULTATREGNSKAP					
EEF INVEST AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt		129 967 509	123 499 934
0	0	Annen driftsinntekt		90 000	474 387
0	0	Sum driftsinntekter	1	130 057 509	123 974 321
VAREKOSTNAD					
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-12 705 684	-3 181 175
0	0	Lønnskostnad	2, 3	14 037 330	14 155 185
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	4	1 469 680	1 476 152
5 435	3 921	Annen driftskostnad	3	12 993 529	14 106 668
5 435	3 921	Sum driftskostnader		129 961 367	120 297 592
-5 435	-3 921	Driftsresultat		96 142	3 676 729
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	45	Annen renteinntekt		844 505	212 238
0	1 902 800	Annen finansinntekt		993 111	1 945 565
9 003	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		9 003	0
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	493 332
16	0	Annen rentekostnad		1 420 437	1 072 117
0	0	Annen finanskostnad		1 582 840	678 602
8 987	1 902 845	Resultat av finansposter	5	-1 156 658	-86 248
3 552	1 898 924	Ordinært resultat før skattekostnad		-1 060 516	3 590 481
-1 195	9 254	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-227 089	916 775
4 747	1 889 670	Ordinært resultat		-833 427	2 673 706
4 747	1 889 670	Årsresultat		-833 427	2 673 706
0	0	Minoritetens andel		-410 705	1 318 020
4 747	1 889 670	Majoritetens andel		-422 722	1 355 686



BALANSE					
EEF INVEST AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
VARIGE DRIFTSMIDLER					
	0	0		15 913 748	12 039 125
	0	0		3 897 080	2 813 705
	0	0		2 336 315	2 364 267
	0	0	4, 7	22 147 142	17 217 097
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
15 543 787	15 543 787		8	0	0
	0	0	2, 7, 9	3 626 593	3 251 319
	0	0	8	106 000	106 000
	0	0		100 001	100 001
	0	0	7	280 000	295 000
15 543 787	15 543 787			4 112 594	3 752 320
15 543 787	15 543 787			26 259 736	20 969 417
OMLØPSMIDLER					
	0	0	8, 10	24 060 655	16 747 782
FORDRINGER					
	0	0	8	4 154 936	2 775 782
	0	0		1 733 060	721 780
	0	306 000		0	0
	0	306 000		5 887 996	3 497 562
INVESTERINGER					
171 310	0		11	171 310	0
171 310	0			171 310	0
23 931	92 924		12	1 754 126	877 038
195 241	398 924			31 874 086	21 122 382
15 739 028	15 942 711			58 133 822	42 091 799



BALANSE					
EEF INVEST AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
800 000	800 000	Aksjekapital	13	800 000	800 000
3 356 580	3 356 580	Annen innskutt egenkapital		3 356 580	3 356 580
4 156 580	4 156 580	Sum innskutt egenkapital		4 156 580	4 156 580
OPPTJENT EGENKAPITAL					
11 576 054	11 571 307	Annen egenkapital		2 377 432	2 800 023
0	0	Minoritetens andel		6 096 336	6 507 041
11 576 054	11 571 307	Sum opptjent egenkapital		8 473 768	9 307 064
15 732 634	15 727 887	Sum egenkapital	14	12 630 348	13 463 644
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	2 019	Utsatt skatt	6	353 064	580 974
0	2 019	Sum avsetning for forpliktelser		353 064	580 974
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 784 815	13 981 928
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		16 784 815	13 981 928
KORTSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	20 832 738	6 762 993
0	0	Leverandørgjeld		4 544 870	2 452 471
824	7 235	Betalbar skatt	6	824	866 565
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 271 462	1 613 454
0	200 000	Utbytte		0	494 000
5 570	5 570	Annen kortsiktig gjeld		1 715 701	1 875 770
6 394	212 805	Sum kortsiktig gjeld		28 365 595	14 065 253
6 394	214 824	Sum gjeld		45 503 474	28 628 155
15 739 028	15 942 711	Sum egenkapital og gjeld		58 133 822	42 091 799

Averøy, 16.06.2023
Styret i Eef Invest AS

Emil Eliassen Folland
Styreleder/daglig leder

**Kontantstrømoppstilling Konsern EEF INVEST AS**

Selskapet		Konsernet		
2022	2021	2022	2021	
			(i hele 1 000)	
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER				
3 552	1 898 924			
-7 235	0	Resultat før skattekostnad	-1 060 516	3 590
		Periodens betalte skatt	-866 565	-1 275
		Nedskrivninger		493
	0	Ordinære avskrivninger	1 469 680	1 473
-9 003	0	Tap/gevinst salg eiendeler	97 377	-392
	0	Resultatandel tilknyttede selskaper	0	0
	0	Endring varelager	-7 312 873	-9 566
	0	Endring kundefordringer	-1 379 019	4 573
	0	Endring leverandørgjeld	2 092 399	-367
306 000	-1 906 000	Endring andre tidsavgrensninger	-1 522 345	865
293 314	-7 076	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 481 862	-606
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER				
		Innbetaling salg varige driftsmidler		444
	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler/immaterielle eiendeler	-6 497 102	-1 392
		Utbetalinger på andre lånefordringer	-360 274	-959
0		Salg aksjer	0	
-162 307		Investering i aksjer	-162 307	-106
-162 307	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 019 683	-2 013
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER				
		Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (ekstern gjeld)	14 069 745	6 763
	100 000	Innbetaling egenkapital		
-200 000	0	Utbetaling utbytte	-494 000	-8 821
		Opptak lån/betaling avdrag	2 802 887	-1 313
-200 000	100 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 378 632	-3 371
-68 993	92 924	Netto kontantstrøm i perioden	877 087	-5 990
92 924	0	Kontanter ved periodens begynnelse	877 038	6 868
23 931	92 924	Kontanter ved periodens slutt	1 754 126	877
		Denne består av:		
23 931	92 924	Bankinnskudd	1 754 126	877



Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Sammenligningstall inneholder hele 2021 året og viser konserntall for sammenligning

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
EEF Invest AS	
Sigurd Folland AS	51 %

Tilknyttede selskaper

Kihle Eiendom AS 50 % og Nordvest Fisk og Skaldyr AS 49 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Noter til regnskapet for 2022

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet for 2022

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Noter til regnskapet for 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Geografisk fordeling	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Norge	47 740 390	32 883 802
0	0	Andre land	82 317 119	91 090 519
0	0	Sum	130 057 509	123 974 321

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper/tilknyttede selskaper er omtalt i note 9.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	11 678 697	11 763 802
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 706 914	1 741 617
0	0	Pensjonskostnader	477 517	510 280
0	0	Andre ytelser	174 201	139 485
0	0	Sum	14 037 330	14 155 185
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	22	25

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn 1 123 940 50 000

Daglig leder inngår i pensjonsordningen til selskapet.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjon samt AFP pensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon	0	100 000
Sum	0	100 000



Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	22 927 537	4 206 265	9 325 455	36 459 257
Tilgang	4 283 585	1 588 370	625 147	6 497 102
Avgang	0	0	-182 584	-182 584
Anskaffelseskost 31.12.	27 211 122	5 794 635	10 133 186	43 138 943
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 297 375	1 897 556	7 796 972	20 991 903
Balanseført verdi 31.12.	15 913 747	3 897 079	2 336 214	22 147 041
Årets avskrivninger	408 962	504 996	555 722	1 469 680
Forventet økonomisk levetid	10-50 år	5-20 år	1-14 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Valutagevinst/tap

Morselskapet 2022		Konsernet 2022	Konsernet 2021
0	Valutagevinst	993 111	1 945 565
0	Valutatap	1 582 840	678 602
0	Sum virkelig verdi (eiendel)	-589 729	1 266 963

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Driftsmidler	3 098 398	2 705 122
0	0	Varebeholdning	48 774	0
0	0	Utestående fordringer	-203 118	-73 492
0	9 180	Andre forskjeller	0	0
0	9 180	Netto midlertidige forskjeller	2 944 054	2 631 630
0	0	Underskudd til fremføring	-1 339 215	0
0	9 180	Grunnlag for utsatt skatt	1 604 839	2 631 630
0	2 019	Utsatt skatt	353 065	578 959
0	2 019	Utsatt skatt i balansen	353 065	578 959



Noter til regnskapet for 2022

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
		Grunnlag for betalbar skatt	
3 552	1 898 924	-1 064 068	3 590 481
193	-1 866 038	37 277	567 504
3 745	32 886	-1 026 791	4 157 985
0	0	-312 424	-219 053
3 745	32 886	-1 339 215	3 938 932
		Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	
3 745	32 886	-1 339 215	3 938 932
		Fordeling av skattekostnaden	
824	7 235	0	866 565
824	7 235	0	866 565
-2 019	2 019	-227 089	50 210
-1 195	9 254	-227 089	916 775
		Avstemming av årets skattekostnad	
3 552	1 898 924	-1 064 068	3 590 481
781	417 763	-234 095	789 906
-1 195	9 254	-227 089	916 775
-1 976	-408 509	7 006	126 869
		Differansen består av følgende:	
42	-410 528	8 201	124 851
-2 019	2 019	-2 019	2 019
-1 976	-408 509	6 182	126 869
		Betalbar skatt i balansen	
824	7 235	824	866 565
824	7 235	824	866 565

Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
		Fordringer med forfall senere enn ett år	
0	0	3 906 593	3 546 319
0	0	3 906 593	3 546 319



Noter til regnskapet for 2022

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år			
2022	2021		2022	2021	
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8 800 000	9 900 000	
0	0	Sum	8 800 000	9 900 000	
2022	2021		2022	2021	
0	0	Gjeld sikret ved pant	37 617 553	20 744 921	
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler			
0	0	Varige driftsmidler	22 147 142	17 217 097	
0	0	Varer	24 060 655	16 747 782	
0	0	Kundefordringer	4 154 936	2 775 917	
0	0	Sum	50 362 733	36 740 796	
		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for			
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 167 263	8 237 007	
0	0	Sum	3 167 263	8 237 007	

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Sigurd Folland AS	Averøy	51 %	12 441 501	-838 174	15 543 787
Tilknyttet selskap					
Kihle Eiendom AS*	Sandefjord	50 %	634 987	-15 579	106 000
Nordvest Fisk og Skalldyr AS	Averøy	49 %	180 883	172 749	1
Balanseført verdi 31.12.					106 001

*foreløpige tall fra 2022

Fordring overfor Nordvest Fisk og Skalldyr AS er kr 3 412 220 pr 31.12.22



Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern /tilknyttede selskaper m.v.

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	3 626 593	3 251 319
Sum	0	0	3 626 593	3 251 319

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 10 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer	4 207 045	9 416 332
0	0	Varer under tilvirkning	12 063 400	6 136 175
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	7 790 210	1 195 275
0	0	Sum	24 060 655	16 747 782

Note 11 Investeringer i børsnoterte aksjer

Morselskapet	Anskaff. kost	Periodens	Balanseført verdi
		verdi- endring	
Aksjer	162 307	9 003	171 310
Balanseført verdi 31.12.	162 307	9 003	171 310

Konsernet	Anskaff. kost	Periodens	Balanseført verdi
		verdi- endring	
Aksjer	162 307	9 003	171 310
Balanseført verdi 31.12.	162 307	9 003	171 310



Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattetrekksmidler	713 381	780 949
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 167 263	8 237 007

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 800 000 består av 800 aksjer á kr. 1 000. Aksjene eies i sin helhet av Emil Folland.

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	800 000	3 356 580	11 571 307	15 727 887
Årets resultat	0	0	4 747	4 747
Egenkapital 31.12.	800 000	3 356 580	11 576 054	15 732 634

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	800 000	3 356 580	2 800 023	6 507 041	13 463 644
Årets resultat	0	0	-422 722	-410 705	-833 427
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	800 000	3 356 580	2 377 432	6 096 336	12 630 348



Eef Invest AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Konsernet hovedvirksomhet er produksjon og salg av ferskfisk, klippfisk, saltfisk m.m. både for det innenlandske markedet og for eksportmarkedet. Virksomheten drives i Averøy kommune. EEF Invest AS er holdingselskap for aksjepost i Sigurd Folland AS

Rettvisende bilde

Styret mener regnskapet viser en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Virksomheten er miljøbevisst og har en miljøbevisst grunnholdning i forhold til nye investeringer.

	2022	2021
Salgsinntekt	129.967.509	123.499.934
Driftsresultat	96.142	3.676.729
Årsresultat	-833.427	2.673.706
Balansesum	58.133.822	42.091.799
Egenkapital	12.630.348	13.463.644
Egenkapitalprosent	22%	32%

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i morselskapet EEF Invest AS.

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover det som ivaretas av selskapets helse, miljø og sikkerhetssystem. Det ble ikke registrert skader eller ulykker av betydning i regnskapsåret. Sykefraværet var 6%. Virksomheten sysselsetter ved årets slutt 22 ansatte, hvorav 7 kvinner og 15 menn. Styret består av to menn og en kvinne. Likestilling blir ivaretatt ved ansettelse.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig ved vår virksomhet. Utslipp er ihht. krav fra myndighetene.

Styreforsikring

Selskapet har ikke styreforsikring



Eef Invest AS

Årsberetning 2022

Finansiell risiko

Det er noe risiko knyttet til valutavigninger ved eksport. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring, og i 2022 har man ofte benyttet seg av valutasikring. Det er i all hovedsak begrenset kredittrisiko da man benytter kredittgaranti via Hermes på det meste av salg innenlands og utenlands. Evt så bruker man i mest mulig grad forskuddsbetaling. Det er bare på veldig solide kunder det sendes ut produkter uten sikring. Likviditeten er tilfredsstillende. Selskapets finansiering anses som god og evenen til egen finansiering er tilfredsstillende.

Årsresultat og disponering av årets underskudd

Konsernets andel av resultatet er kr - 422.722

Dekket av annen egenkapital kr - 422.722

Averøy, 16.06.2023

Emil Folland
Styreleder/daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Emil Eliassen Folland

253b4204-d5c0-4777-ad9e-f84719bed591 - 2023-06-14 13:06:05 UTC +03:00
BankID - 14074a78-b640-499a-8bdc-c43ca52e3f9b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4968cd8d-597a-41f4-af2e-b7ef5dbfbf12>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i EEF Invest AS

2022	2021		2022	2021
				(i hele 1 000)
		KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
3 552	1 898 924	Resultat før skattekostnad	-1 060 516	3 590
-7 235	0	Periodens betalte skatt	-866 565	-1 275
		Nedskrivninger		493
	0	Ordinære avskrivninger	1 469 680	1 473
-9 003	0	Tap/gevinst salg eiendeler	97 377	-392
	0	Resultatandel tilknyttede selskaper	0	0
	0	Endring varelager	-7 312 873	-9 566
	0	Endring kundefordringer	-1 379 019	4 573
	0	Endring leverandørgjeld	2 092 399	-367
306 000	-1 906 000	Endring andre tidsavgrensninger	-1 522 345	865
293 314	-7 076	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 481 862	-606
		KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
		Innbetaling salg varige driftsmidler		444
	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler/immaterielle eiendeler	-6 497 102	-1 392
0		Utbetalinger på andre lånefordringer	-360 274	-959
-162 307		Salg aksjer	0	
		Investering i aksjer	-162 307	-106
-162 307	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 019 683	-2 013
		KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
		Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (ekstern gjeld)	14 069 745	6 763
	100 000	Innbetaling egenkapital		
-200 000	0	Utbetaling utbytte	-494 000	-8 821
		Opptak lån/betaling avdrag	2 802 887	-1 313
-200 000	100 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 378 632	-3 371
-68 993	92 924	Netto kontantstrøm i perioden	877 087	-5 990
92 924	0	Kontanter ved periodens begynnelse	877 038	6 868
23 931	92 924	Kontanter ved periodens slutt	1 754 126	877
		Denne består av:		
23 931	92 924	Bankinnskudd	1 754 126	877
-	-		-	-